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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego powyżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. ,,Dostawa i montaż komory kriogenicznej dla Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie” -  DZ-262-48/2017. 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 

wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie 1  

Czy  zamawiający rozumie, poprzez wymiany sprzętu na nowy w przypadku wystąpienia w 

okresie trwania gwarancji i rękojmi trzech awarii, usterek lub wad tej samej części lub 

podzespołu, wymianę na nowy podzespół czy całą kriokomorę. 

Uzasadnienie: Producent kriokomory nie jest producentem każdego podzespołu kriokomory i 

nie ma wpływu na działanie poszczególnych podzespołów. Kriokomora nie jest mobilnym 

urządzeniem które można w łatwy sposób wymienić na nową, wiec w przypadku gdy 

Zamawiający wymaga wymiany całej kriokomory w opisanym przypadku to każdy 

wykonawca będzie musiał w kalkulacji ofertowej ująć awaryjne urządzenie co znacznie 

zawyży koszty.  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w przypadku wystąpienia w okresie trwania gwarancji i rękojmi 

trzech awarii, usterek lub wad tej samej części lub podzespołu, ma być wymieniona część 

która uległa awarii. 

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Części II SIWZ w §3 ust. 7 w następujący 

sposób: 

 „7. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany uszkodzonej części lub podzespołu na nową w 

przypadku wystąpienia w okresie trwania gwarancji i rękojmi trzech awarii, usterek lub wad tej samej 

części lub podzespołu. Wymiana gwarancyjna części lub podzespołu nastąpi w czasie nie dłuższym niż 

30 dni od daty przyjęcia reklamacji.”   
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Pytanie 2  

Co Zamawiający rozumie poprzez „Wykonanie przebieralni (męskiej i damskiej) wraz z 

szafkami.” Czy chodzi o same wykonanie szafek do przebieralni? 

Uzasadnienie: W materiałach opublikowanych przez zamawiającego nie ma żadnej informacji 

o pracach budowlanych odnośnie szatni. 

Odpowiedź:  

W załączniku nr III A do SIWZ w pkt. II oraz załączniku nr III A.1 do SIWZ jest wymieniony 

zakres prac w poszczególnych pomieszczeniach i jest tam również mowa o pracach 

związanych z pom. szatni. 

 

Pytanie 3 

Z dokumentacji przetargowej wynika iż wykonanie płyty betonowej wraz z ogrodzeniem pod 

zewnętrzną jednostkę klimatyzacji oraz dostawa tej jednostki jest objęta innym 

postepowaniem i nie wchodzi w zakres postępowania na dostawę kriokomory. Prosimy o 

potwierdzenie tej informacji. 

Odpowiedź: 

W przedmiotowym postępowaniu Wykonawca ma wykonać płytę betonową pod zbiornik, 

panele ogrodzeniowe systemowe zbiornika H=120 cm i instalację pomiędzy zbiornikiem, a 

komorę oraz skrzynkę/szafkę elektryczną przy zbiorniku. 

 

Pytanie 4  

Czy zamawiający dopuści inny przekrój rury łączącej kriokomorę ze zbiornikiem? 

Uzasadnienie: Każdy producent kriokomory używa optymalnej średnicy rury zasilającej 

kriokomorę, którą dobiera tak, aby kriokomora była ekonomiczna i sprawnie działała ,więc  

dobór odpowiedniej średnicy rury powinien być w gestii wykonawcy.    

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zainstalowanie rury zasilającej kriokomorę o odpowiednim 

przekroju, zgodnie z wiedzą i doświadczeniem Wykonawcy. Rura zasilająca musi zapewniać 

prawidłowe działanie urządzenia. 

 

Pytanie 5  

Na udostępnionych projektach w kilku miejscach zamawiający używa sformułowania „ciekły 

azot” a w wymaganiach kriokomory jest jako gaz zasilający syntetyczne powietrze LAir (22% 

O2 ±2% + 78%N2 ±2%). Czy jest to omyłka pisarska? 

Odpowiedź: 

Dokumentacja projektowa była wykonana znacznie wcześniej niż dokumentacja przetargowa 

stąd różnica w nazewnictwie czynnika roboczego. Zamawiający potwierdza, że chodzi o gaz 

zasilający syntetyczne powietrze LAir (22% O2 ±2% + 78%N2 ±2%). 

 

 



 

 

Pytanie 6  

Zamawiający udostępnił w postępowaniu wiele załączników z projektami na których 

wypisano wiele prac które należy wykonać, a które nie są związane z kriokomorą. Prosimy o 

wypisanie prac wchodzących w skład tego postepowania. 

 

Odpowiedź: 

Zakres prac związanych z realizacją przedmiotowego zamówienia wraz z określeniem 

pomieszczeń został opisany w tabeli - Załączniku Nr III A.1 do SIWZ. 
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